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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666666,00 Buxheti i shtetit 1666666,00 Request for Proposals Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667,00 Buxheti i shtetit 41667,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333,00 Buxheti i shtetit 83333,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667,00 Buxheti i shtetit 166667,00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667,00 Buxheti i shtetit 41667,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666666,00 Buxheti i shtetit 1666666,00 Open Simple Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Shtator Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667,00 Buxheti i shtetit 166667,00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667,00 Buxheti i shtetit 166667,00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 33333,00 Buxheti i shtetit 33333,00 Shtator Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000,00 Buxheti i shtetit 800000,00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Shtator Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000,00 Buxheti i shtetit 75000,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333,00 Buxheti i shtetit 83333,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000,00 Buxheti i shtetit 100000,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333,00 Buxheti i shtetit 83333,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

21 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667,00 Buxheti i shtetit 41667,00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0,00

Fonde të tjera 0,00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Organi qendror

Blerje pajisje zyre elektronike  Kompjuter mainframe, Kompjutera portativ, Prokurim

Databaze&Rregjister( Kuvendit raportim)  Regjistrime Prokurim

Te tjera materiale dhe sherbime specifike  Shërbime administrative sociale Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme  Furnizime e zyrës, Materiale elektrike, Materiale Prokurim

Mbrojtese anti covid 19  Doreza një-përdorimshe, Alkool, Maska gazi Prokurim

Blerje pajisje elektronike  Kompjutera desktop, Printer laser Prokurim

Shpezime per prodhim dokumentacioni specifik  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Shpenzime per mirembjtjen e pajisjeve te zyrave  Shërbime administrative sociale Prokurim

Materiale per pastrim, dezinfektim etj...  Dizinfektues, Pastrues duarsh, Dizinfektues ajri, Prokurim

Aplha web - finance  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve Prokurim

Sherbim desifektimi  Pastrues dyshemeje për përdorim jo shtëpiak Prokurim

Blejrje materiale kancelarie  Stilolapsa, Makinë për ngulje kapësesh letre, Prokurim

Lyrje e ambjenteve te KMSHC-se  Shërbime lyerjeje Prokurim

shpenzime per mirembajtjen e veprave ujore, rrjeteve  Mirëmbajtje afresësh Prokurim

Shpezime per mirembatjej e aparateve , pajisjeve teknike  Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe Prokurim

Ngrohje dhe ndricim  Ndriçime platformash, Pajisje për ngrohje Prokurim

Faqe web-mirembajtje  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së Prokurim

Shpenzime e siguracionit te mjeteve te trasnportit  Kaskë sigurie Prokurim

Pjese kembimi, goma dhe bateri  Bateri për makina zyrash, Goma rrotash Prokurim

Libra dhe publikime profesionale  Publikime, Sherbime per krijim programesh per Prokurim
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